mus vobis , vcstrisque successoribus. In qua & jurati dicimus per Deum om

nipotentem , Sancteque Sedis Apostolice , seu salutem viri beatissimi & Aposto
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fici Domni Martini sanctissimi secundi Pontificis hec omnia que hujus a die

presentis donationis cartula serie testus eloquitur inviolabiliter conservare, at

que adimplere promittimus. Si enim , quod absit , & quoquo tempore nos ,

vel heredibus , ac successoribus nostris contra vobis vestrisque successoribus ,

aut contra hanc a die presentis donationis cartula , quam sponte fieri rogavi

mus , agere , aut causare presumpserimus per quovis modum ingenii , quod

sensum humanum intelligere , vel capere potest , & minime defendcre potuerimus,

aut noluerimus, tunc non solum perjurii reatum incurramus , verum etiam daturi

nos promittimus una cum heredibus , & successoribus nostris vobis , vestrisque suc

cessoribus ante omne litis initium pene nomine auri libras ebritias decem , & penam

absolutionis manentem . Hanc a die presentis donationis cartula seriem in sua nihi

lominus maneat firmitate, quam scribendam rogavimus Leonem Scriniarium , & Ta

bellionem Urbis Rome. In qua & nos qui supra subtus manu propria subscripsi

mus , & signum sancte Crucis fecimus , & testes qui subscriberent rogavimus, &

vobis qui süpra contradidimus in mense & Inditione tertia.

<4> Albericus Princeps atque omnium Romanorum Senator huic a die presentis

donationis cartula de suprascriptis immobilibus locis & familiis cum eorum pertifien

tiis facta a me cum meis consortibus in suprascripto Monasterio in perpctuum , sicut

supcrius legitur, manu propria subscripsi , & testes qui subscriberent rogavi.

Signum <£> manu suprascripta Marozza nobilissima femina donatrice qui supra

lra •{• n. 3 -

Signum <£• manu suprascripta Srephania nobilissima femina donatrice qui su

pra lra •{• n .

•{• Berta nobilissima puella huic a die presentis donationis cartula de suprascri

ptis immobilibus locis & familiis cum eorum pertinentiis facta a me cum suprascri

ptis consortibus meis in suprascripto Monasterio in perpetuum sicut superius legitur

manu propria subscripsi , & testes qui subscriberent rogavi.

•£• Sergius Dei gratia Episcopus sancte Nepesine Ecclesie huic a die presentis

donationis cartule de suprascriptis immobilibus locis & familiis , & eorum pertinen

tiis facta a me cum suprascriptis consortibus meis in suprascripto Monasterio in perpe

tuum sicut superius legitur manu propria subscripsi, & testes qui scriberent rogavi.

<3> Constantinus in Dei nomine nobilis vir huic a die presentis donationis car

tule de suprascriptis immobilibus locis cum familiis & eorum pertinentiis facta a me

cum suprascriptis consortibus meis in suprascripto Monasterio in perpetuum sicut

superius legitur manu propria subscripsi , & testes qui subscriberent rogavi.

•{• GeorgiusSecundicerius. <£> Andreas Archiarius •{• Leo Scriniarius «£• Be

nedictus Consul & Dux. •{• Johannes nobilis vir omnis in hanc cartulam donationis

de suprascriptis immobilibus locis & familiis , & omnibus eorum pertinentiis facta a

Domno Alberico glorioso Principe omnium Romanorum Senatore , & ejus consor

tibus in Monasterio Clivuscauri in perpetuum , sicut superius legitur , rogati ab

eo testes subscripsimus , & traditam vidimus .

<4> Georgius Dei providentia Secundicerius Sancte Sedis Apostolice in hanc car

tulam donationis de suprascriptis omnibus immobilibus locis cum familiis & eorum

pertinentiis ab Alberico glorioso Principe , & eorum consortibus in Benedicto Ab

bate Monasterii Clivuscauri,suisve successoribus in perpetuum sicut superius legitur

ab eis subscriptam traditam vidi. -

•£• Andreas divini respectus gratia Arcarius Sancte Sedis Apostolice in hanc

cartulam donationis de suprascriptis omnibus immobilibus locis cum familiis & eo

rum pertinentiis facta a Domno Alberico glorioso Principc & ejus consortibus inBe
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nedicto Abbate Monasterio Clivuscauri, suisque successoribus in perpetuum, sicut

superius legitur , rogatus testis subscripsi , & traditam vidi.

•£• Leo Dei pietate Prothoscriniarius Sancte Sedis Apostolice in hanc cartulam

donationis de suprascriptis immobilibus locis cum familiis & eorum pertinentiis fa

cta . . . Alberico glorioso Principe omnium Romanorum Senatore, & eorum con

sortibus in Monasterio Clivuscauri , suisque successoribus in perpetuum , sicut su

perius legitur , rogatus ab eis testis subscripsi & traditam vidi.

•{• Benedictus in Dci nomine Consul , & Dux in hanc a die presentis donatio

nis cartulam de suprascriptis omnibus immobilibus locis cum familiis , & cum om

nibus eorum pertinentiis facta a Domno Alberico glorioso Principe omnium Roma

norum Senatore , & omnibus consortibus in Monasterio Clivuscauri , suisque suc

cessoribus in perpetuum , sicut superius legitur, rogatus ab eis testis subscripsi ,

& traditam vidi .

•£> Johannes nobili viro in hanc cartulam donationis de suprascriptis immobi

libus locis cum familiis , & eorum pertinentiis facta ab Alberico glorioso Principe

& ejus consortibus in Monasterio Clivuscauri in perpetuum , sicut superius legitur ,

rogatus ab eo testis subscripsi , & traditam vidi.

<f> Ego Leo Scriniarius & Tabellio Urbis Rome scriptor hujus cartule post tes

tium subscriptiones & traditiones complevi & absolvi. '

Andreas Archarius . <j> Leo Scriniarius <j> Benedictus Consul & Dux .

•{• Joannes nobilis vir omnes in hanc cartulam donationis suprascriptis immobi

libus locis & familiaribus & eorum pertinentiis facta a Domno Alberico glorioso

Principe omnium Romanorum Senatore,& eorum consortibus in Monastcrio Clivus

cauri in perpetuum , sicut superius legitur , rogatus ab eis testis subscripsimus , &c

traditam vidimus .

Et ego Falconius Scriniarius Sancte Romane Ecclesie, sicut inveni in quadam

cartula, que & Thomus cognominabatur , scripta a Leone Scriniario, que vetusta

te fere jam tota consumpta videbatur , proinde ego antedictus Falconius Scriniarius

ex perceptione Domni Anastasii Abbatis venerabili Monasterio Sanctorum Andree &c

Gregorii in Clivoscauri , ne ex toto corrumperetur renovare curavi.

<4> Ego Presbiter Romanus Prior Ecclesie Sanctorum Joannis & Pauli Rector

Romane Fraternitatis hujc instrumento fideliter exemplato, & in mci presentia as

cultato , meoque decreto & auctoritate publicato, & autenticato me subscribo.

<4> . . . Ego Pctrus Nicolai Mathci Causidicus, & nunc Catncrarius Judicum , &c

Advocatorum Urbis habens fidem huic instrumento fideliter exemplato a me viso &

lecto me subscribo . <£• Ego Petrus Mandem Causidicus testis me subscribo. •{• Ego

Paulus nunc Rector Judicum & Advocatorum Urbis huic instrumento fideliter cxem

plato me subscribo. •{• Et ego Joannes Nufrii Notarius & nunc Corrector Nota

riorum Urbis habens fidem huic instrumento fideliter exemplato me subscribo .

«f> Et ego Matheus Petri Andree Notarius & nunc Canerarius Notariorum Urbis ha

bens fidem huic instrumento fideliter exemplato me subscribo . <> Ego Petrus Do

mini Maximi Causidicus testis me subscribo. <j> Ego Jacobus Leonardi Jacobi Ru

bei testis me subscribo.

Leonardus Jacobi Rubei Sancte Romane Ecclesie Judex & Notarius habens po

testatem a Sede Apostolica dandi tutores & curatores decretum interponendi testes

recipiendi acta prothocolla & instrumenta exemplandi & alia exercendi sicut inveni

in dicto publico instrumento scripto olim per dictum Leonem Scriniarium & Tabel

lionem Urbis Rome in quadam carta carticinea jam fere consumpta , & in multis lo

cis corrosa, in quibus ut superius contincntur spatia dimisi , ita predicta in hoc in
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strumento scripsi, & fideliter exemplatus sum , & quod superius scriptum, & si

gnatum e miliario ab Urbe Roma plus minus quinto decimo , juris cui existens, &

b uno latere & rejacent , & aut , & rogatus , propria manu scripsi , & signavi,

quia in exemplando ea obmiseram , & etiam decreto , & auctoritate discreti viri

Domni Presbiteri Romani Romane Fraternitatis Rectoris , & decreto et auctoritate

quibus ego idem Leonardus Judex et Notarius fungor ab Apostolica Sede mihi con

cessis in his interpositis dictum instrumentum publicavi, et in publicam forinam re

degi in anno Domini millesimo trecentesimo primo , tempore Domni Bonifaci octa

vi PP. Indictione quarta decima mensis Maii die vigesima tertia , presentibus his ad

hec vocatis et rogatis testibus literatis, scilicet Domno Petro Nicolai Mathei Causi

dico Camerario Judicum Urbis , Domno Pctro Mandem Causidico , Domno Petro

Domni Maximi Causidico , et Jacobo Leonardi Jacobi Rubei Notario.

\

- -—

N. C I.

IpT NELL'ARCHIPTO DEL AMONASTERO DI S. COSIAMATO.

. . . & ipsa vinea est in loco qui vocatur Quiriniana, verum etiam vineam & terra

atque . . . dote Martino vinea de AcC\deo & a tertio latere vinea de Petro qui vo

catur Kurta arx ... & a quarto latere . . . sua atque legamentaria ' sua , nec non

& attegia sua pro utilitate Molinariorum & aquimolum ipsum cum omnibus ad eum

pertinentibus. Pos. im Imsula Lycaonias omnia juri cui existit. Unde sunt chartule

venditionis aput Moiio nostro abuimus cum alia moniminas nova & vetera . . . fa

ciendam pro alia loca qui in ea esse videtur , sed quandoque vobis necess. fuerint &

vestris success. semper ea vobis demonstrare et . . . donationis eam vobis contradi

mus & per vobis in jamd.veii Moìo & Congregationes Servorum Dei concedimus si

mulq. offerimus a presenti die . . . Moìo Scórum Cosme & Damiani qui vocatur

Mica aurea atque Congregatione Monachorum concedimus tradimus atque largimur

nec non pro utilitat . . . refectiones Fratrum offerimus, ita ut ab ha die sttis omni

bus immobilibus locis cum eorum pertinenentiis ut s. légr in vrâ vrörumq.success.

Monach. hab. tenea . . . usum & salarium vestrum semper existat in perpetuum eo

tenore sub divini judicii obtestatione pretulimus tam nos quam Abb. nrös inviolavi

liter conservare atque adimplere proii nulloque . . . ob. offerta vid.etiam Abb.qui

ibidem per tempora constitü fuerit non hab. licentiam ipsi sstis omnibus locis per

aliquo tenore aut argumentum quoquo modo auferre presumat. Quod si qualivet

vris success. qui... aliam chartulam alicui homine dare & concedere presumserit hanc